
1 
 

Iepirkuma procedūras "Inženierkonsultantu pakalpojumi VES projektu attīstībai" 

(ID Nr.AS "Latvenergo" 2022/20)  

ziņojums 

sagatavots saskaņā ar 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.98. 

  

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 

1.3.Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2022/20. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 13.panta sestā daļa. 

1.6. Līguma priekšmets: inženierkonsultantu pakalpojumi VES projektu attīstībai. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2022.gada 

15.jūlijā; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2022.gada 

18.jūlijā. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Tatjana Kromāne, Jānis Ķipēns, Andis Antāns, Edgars Groza 

un Aigars Greitāns.  

3.2.Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2022.gada 29.jūnija Rīkojums Nr.219 

"Par iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu kapitālieguldījumu projekta 

"Inženierkonsultantu pakalpojumi VES projektu attīstībai" īstenošanai". 

3.3.Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): Ilvija Boreiko. 

 

4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2022.gada 12.septembra, plkst. 16:00; 

4.2.Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2023.gada 6.februāri, plkst.11:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:  

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi:  

5.1.1. "Eksortus" UAB, reģ.Nr.LT100003302015; 

5.1.2. Personu apvienība "Forma 2" SIA reģ.Nr.50003883681 un Applus Norcontrol S.L.U. 

reģ.Nr. B15044357; 

5.1.3. BLIX Consultancy B.V., reģ.Nr. NL850031710B01; 

5.1.4. Offshore Wind Consultants Ltd., reģ.Nr.GB127502730; 

5.1.5. Tecnica y Proyectos S.A. (TYPSA), reģ.Nr.ESA28171288; 

5.1.6. Ventolines B.V., reģ.Nr.NL818794628B01. 

 



2 
 

 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas, EUR bez PVN:  

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR bez 

PVN 

"Eksortus" UAB 4'481'018.00 

BLIX Consultancy B.V. 4'860'028.00 

Ventolines B.V. 13'267'205.00 

 

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus 

un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to noraidīšanas 

iemeslus: kandidātu skaita samazināšana nebija paredzēta. 

 

7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus:  

7.1. izraudzīto pretendentu nosaukumi: BLIX Consultancy B.V. un Ventolines B.V., 

izraudzīšanās iemesli - vērtēšanas kritērijos 2.1., 2.2., 2.3., 3. saņēma vismaz 1 kopvērtējuma 

punktu. 

7.2. noraidīto pretendentu nosaukumi: "Eksortus" UAB, noraidīšanas iemesli - vērtēšanas 

kritērijā 2.3. nesaņēma vismaz 1 kopvērtējuma punktu. 

 

8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

8.1 Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 

www.eis.gov.lv, līdz 2022.gada 12.septembrī plkst. 16:00; 

8.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 

www.eis.gov.lv, 2023.gada 6.februārī plkst.11:00. 

 

9. Sarunu posmi un to rezultāti: 

Izmantota II posma nolikuma 10.6. punktā paredzētā iespēja un iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības piešķirtas bez sarunām, balstoties uz sākotnējiem piedāvājumiem. 

 

10. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvātā 

līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma 

izvēlei:  

10.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: BLIX Consultancy B.V., 

reģ.Nr. NL850031710B01; 

10.2. Piedāvātā līgumcena: 4 860 028,00 EUR. Līgums tiks slēgts par kopējo summu – 

5 346 425,15 EUR, kas sastāv no līguma cenas un iespējamās izmaksu indeksācijas atbilstoši 

iepirkuma procedūras nosacījumiem;  

10.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. 

Nr. Vērtēšanas kritēriji UAB "Eksortus" BLIX Consultancy B.V. Ventolines B.V. 

 
Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 
4'481'018.00 4'860'028.00 13'267'205.00 



3 
 

1. 
Finanšu piedāvājums, 

max 46 punkti 
46.00 42.41 15.54 

2. 

Pamatpersonāla 

kompetence (pieredze), 

max 30 punkti 

19.40 22.00 22.60 

3. 

Pakalpojuma sniegšanas 

metodoloģija un projekta 

komanda, max 10 punkti 

6.60 8.40 8.40 

4. 

Būvuzraugu pieredze 

būvuzraudzībā, 

piemērojot Latvijas 

būvniecības normas 

(likumdošanu), max 6 

punkti 

5.60 6.00 6.00 

 Kopā: 77.60 78.81 52.54 

 

11. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi:  

AFRY Finland Oy – 40%  

SIA "Inženieru birojs "PROFECTO"" – 20% (vietēja būvdarbu uzraudzība). 

 

12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par 

katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu: 

12.1. Noraidītais Kandidāts - Personu apvienība SIA "Forma 2" un Applus Norcontrol S.L.U.,jo 

pieteikums neatbilst sarunu nolikuma p.3.4.1. (Kandidātam nav nepieciešamas pieredzes). 

12.2. Noraidītais Kandidāts - Tecnica y Proyectos S.A. (TYPSA), jo neatbilst sarunu nolikuma 

p.3.4.1. (nav pieredzes jomā - Iepirkumu stratēģijas izstrāde, līgumu sagatavošana, pārrunas, 

slēgšana iepirkuma prasībām atbilstošos projektos).  

 

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 

 

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: pieteikumu un 

piedāvājumu iesniegšanai tika izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas. 

 

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

nav konstatēti. 


